Ze źródeł francuskich, autor wykorzystał materiały znajdujące się w Archives du Service Historique de l'Armee de Terre w Vincennes, dotyczące generałów VII korpusu oraz stanu liczbowego tej jednostki. Z rosyjskich, materiały znajdujące się w Rosyjskim Państwowym Archiwum Wojenno-Historycznym w Moskwie, na które składają się: „List generała von Wintzingerode do feldmarszałka Kutuzowa z 3 lutego [15 lutego] 1813 r.”, „Raport generała Saint-Priesta z 3 lutego [15 lutego] 1813 r.” oraz „Raport generała von Wintzingerode o bitwach pod Stawiszynem i Kaliszem”.

Cenną część omawianej pozycji stanowią aneksy. Autor zamieścił w nich relacje prasowe o bitwie pod Kaliszem zamieszczone w *Dodatku do Gazety Korespondenta Warszawskiego i Zagranicznego* z 27 lutego 1813 roku, oraz w *Gazecie Krakowskiej* z 3 marca 1813 roku.